АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2021 г.                                         с. Веденка                                                      № 81
Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах

общественного пользования населенных пунктов Веденкинского сельского поселения
В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Веденкинского сельского поселения, в соответствии Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которыми должны быть оснащены территории общего пользования Веденкинского сельского поселения (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 13.03.2018г. № 06 «Об утверждении  перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района».

3. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Веденкинского сельского поселения                                                      А.А. Бровок
Приложение №1 к Постановлению

администрации

Веденкинского сельского поселения

от 28 декабря 2021г. № 81
ПЕРЕЧЕНЬ

первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которыми рекомендовано оснастить территории общего пользования сельских населенных пунктов Веденкинского сельского поселения
	№
п/п
	Населенный пункт
	Комплектация

	1
	с. Веденка
	1. Электросирена (с. Веденка, ул. Мелехина, д. 40),

2. Пожарный щит,
3. Воздуходувка – 2 шт.

	2
	с. Соловьевка
	1. Сирена ручная (с. Соловьевка, ул. Центральная, 1б),

2. Пожарный щит.

	3
	с. Стретенка
	1. Сирена ручная (с. Стретенка, ул. Лобода, д.11, кв.2),

2. Пожарный щит.

	4
	с. Новотроицкое
	1. Сирена ручная (с. Новотроицкое, ул. Садовая, д.2),

2. Пожарный щит.

	5
	с. Междуречье
	1. Сирена ручная (с. Междуречье, ул. Молодежная, д.3, кв.1),

2. Пожарный щит,
3. Воздуходувка – 1 шт.,

4. Мотопомпа – 1 шт.